РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

АЛЬМЕТЬЕВСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ в ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛМӘТ
ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

«

РЕШЕНИЕ

20 Г. г. Альметьевск

КАРАР

№ /

Об избрании Главы города Альметьевска
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20 марта 2025 года
№ ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой
системе публичной власти», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 28 июля
2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом
города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан,
на основании протокола № 2 заседания счетной комиссии о результатах тайного
голосования

1. Избрать Главой города Альметьевска Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан Хабутдинову Гюзель Мударисовну, депутата
Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан пятого созыва по Чеховскому одномандатному
избирательному округу № 6.

2. Главе города Альметьевска Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан Хабутдиновой Гюзель Мударисовне приступить к исполнению
полномочий Главы города Альметьевска Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан с 24 сентября 2025 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник» и
разместить на сайте Альметьевского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Альметьевский городской Совет РЕШИЛ: